叶县农村公路建设养护中心

叶县2025年农村公路技术状况自动化检测评定项目

合同协议书

甲方：叶县农村公路建设养护中心

乙方：河南光大路建工程管理有限公司

合同协议书

甲方（全称）： 叶县农村公路建设养护中心

乙方（全称）： 河南光大路建工程管理有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律规定， 遵循平等、 自愿、 公平和诚实信用的

原则，双方就叶县农村公路建设养护中心2025年农村公路技术状况自动化检测评定项目及

有关事项协商 一致， 共同达成如下协议：

第一条合同文件

下列与本改采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分， 与本合同具有同

等法律效力， 这些文件包括但不限于：

1. （叶财磋商－2025-88号）招标采购文件

2.投标文件

3.乙方在投标时的书面承诺

4.中标通知书

5.合同补充条款或说明

6保密协议或条款

7相关附件、 图纸及电子版资料

第二条合同内容

项目名称： 叫“ 县农村公路建设养护中心叶县 2025年农村公路技术状况自动化检测评定项目

服务内容： 详见采购内容及服务要求

第三条合同总价款

1.本合同服务价款： ￥533060. 60元。 大写： 伍拾垄万全仔零陆拾元陆角整。

2.分项价款在《服务 一 览表》中有明确规定。

3.本合同总价款包括服务期间必须的日常物料、 易耗品、 工具、 调试费等相关费用。

4.本合同执行期内因工作量变化而引起的服务费用的变动， 在双方事先协商一致的前提

下签订补充合同， 但因此而增加的服务费用不得超过原中标金额的10%。

第四条双方一般权利和义务

1.甲方的义务

1. 1委托工作的具体范围和内容：对叶县境内的县道、乡道及村道进行技术自动化检测

评定， 并出具检测评定报告：2025年叶县农村公路技术状况自动化检测评定项目共计1275

条2665. 303公里。 其中： 县道l l条244.021公里；乡道80条583. 716公里；村道l183条